



KUS vaja, näeb krohv majaseinal välja nagu puit või graniit, ära jäävad aga erinevate meterjalide kokkusobitamisel tekivad probleemid.

vaid toone või nüansse või muuta nad rõõmsalt värviliseks, aga lõppkokkuvõttes on selline lahendus siiski pisut ühekülgne.

Fassaadide renoveerimisel on üheks võimaluseks ja aktsendiloojaks ka Henkeli Ceresiti brändi alla loodud kontseptsiooni – Visage. Siin on tavalised fassaadikrohv muutunud tänu uuenduslikule lahendusele puiduks, graniidiks, liivakiviks ja telliseks.

Armeerkihile kantud krohvil on mitte ainult looduslike ja traditsiooniliste materjalide värv, vaid ka tekstuur ja ruumilisus. Puidus joonistuvad välja puusüümuustrid, graniidis sädeleb vilku, liivakivi on soojalt krobeline või sügavalt matt, tellis võib olla sile ja ka klinkertellis, aga ka harjatult krobeline. Fassaadi disainer saab neid materjale omavahel kombineerides ning sidudes klassikalise õhekrohviga luua majale harjumuspärasest täies-

”**Ehitustehniliselt on suurimaks plussiks süsteemi väike kaal ja paisuvuukidest pääsemine.**

Ä Mis on mis Visage annab krohvile uue näo

GRANIIT. Mõjub võimsana nii maakividest lauda seinas kui ka moodsa rippfassaadina suurlinna ostutänaval.

LIIVAKIVI. Kihistub ja voolab, on vormitav osava meistri käte all. Päikesepaistel on omane ränilõhn tuntav meetritekauguselt.

TELLIS. Savist käsitsi vormitud juba tuhandeid aastaid. Väikeste, kämblasuuruste tükidena tõsteti tellised ükshaaval müüritisse. Tööstusrevolutsiooniga muutus tellis kättesaadavaks, lihtsaks – töölisrajoonide koduseinteks. Ja sealt ringiga tagasi – välisvoodriks, piirdeaiaiks, kaminaks.

PUIT. Mõjub naturaalse ja soojana.

ti erineva välimuse. Nii on võimalik ehitada traditsioonilise välimusega maja ümbruskonda, kuhu õhekrohv ei sobiks.

Uued materjalid ka siseruumidesse. Lisaks pakutakse kontseptsiooni raames kaasaegsemaid kujundusmaterjale: metallikvärv, opaal-lakk ja luminescentskrohv. Nende kasutamisel saab liikuda ka siseruumidesse, kus need tooted võivad anda põnevaid aktsente.

Ehitustehniliselt on suurimaks plussiks süsteemi väike kaal ja paisuvuukidest pääsemine. Kui traditsioonilisel krohvil, kivi või puidu ühendamisel tekivad liitekohtadesse kergesti praod, siis Visage-lahenduste puhul valmib kõik ühtse tervikuna ja kriitilisi erinevate materjalide paisumisi-kahanemisi ei teki. Materjalide pealekandmine eeldab seejuures siiski vilunud töömehi.

10 aastat
Saaremaa meistritelt!



PUITKATUSED



Puitkatused OÜ; Suvila 15, Tallinn 10913
Tel 657 6375, 56 222 870; Faks 657 6365; info@puitkatused.ee
www.puitkatused.ee